COMPLEMENTO DO COMUNICADO DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO
PÓS- RECURSO DO CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CARGO DE SOLDADO PM

DA CARREIRA DE PRAÇAS POLICIAIS MILITARES DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO
CEARÁ (PMCE)

I - O Instituto AOCP, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Contrato
Administrativo  nº  017/2016-AESP  e  demais  disposições  legais  aplicáveis,  inclusive  o  EDITAL  DE
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016 – PMCE, de 11 de julho de 2016, publicado no DOE/CE Nº 130, de 12
de  julho  de  2016,  TORNA PÚBLICO  O  COMPLEMENTO  DO  COMUNICADO  DE  RESULTADO  DAS
SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO PÓS-RECURSO:

a) Após análise dos recursos impetrados e revisão dos comprovantes de pagamento, fica divulgado
abaixo a relação dos candidatos que tiveram a solicitação de inscrição DEFERIDA:

Nome Inscrição

Antonio Leonardo Teles De Sá 3770140189

Brendel Aleska Da Silva Silva 3770025094

Danilo Araújo Silva 3770137960

Douglas De Lima Marques 3770075271

Edson Freire Dos Santos 3770081322

Gernan Batista De Santana 3770130596

Glenio Emanuel Abreu Dos Santos 3770146864

Hildilene Ferreira Silva 3770076663

Igor Allan Martins Calheiros 3770117277

Marcus Vinicius Mota Bezerra 3770132275

Tassio Victor Pinto Duarte 3770144576

Vinicius Livio da Costa Lopes 3770099431

II  - Ficam  MANTIDOS os Deferimentos contidos nos ANEXOS I e II  do Comunicado de Resultado das
Solicitações de Inscrição, e no Comunicado de Resultado das Solicitações de Inscrição Pós-Recurso, do
Concurso Público aberto pelo Edital nº 01/2016, divulgados respectivamente em 29/08/2016 e 06/09/2016
no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br  .

III - Ficam INDEFERIDAS as demais solicitações de Inscrição.

Maringá/PR, 16 de setembro de 2016.
Instituto AOCP

http://www.institutoaocp.org.br/